
陸上スクール保護者の皆様                   2022 年 12月 26 日 
横須賀陸上リトルスクール 

校 長  田 中 俊 郎 
 

記念誌作成への協賛金のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は横須賀陸上スクールの運
営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、横須賀市陸上リトルスクールが創設 40 年、ジュニアスクールが創設３８年
を迎えることになりました。これもひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と心より感謝申
し上げます。 
ジュニアは小学３・４年生、リトルは小学５・６年生の子供たちが、今年は４３０名在籍し
ており、日本でも有数の陸上スクールです。横須賀市教育委員会も子供の基礎体力の向上と
子供の健全な育成に大きく期待を寄せているクラブでもあります。皆様のお子様が中学・高
校と進学して将来の横須賀を背負う風となることは間違いありません。 
つきましては所持多難な折り、誠に恐縮でございますが横須賀市陸上リトルスクール４０
周年を記念いたしましてその足跡を記録すべく「４０周年記念誌」を作成することと致しま
した。この趣旨をご理解いただきご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でありま
す。 
記念誌の中身は、40 年のあゆみ、過去 10 年間の修了生、今年入校者の氏名・学校、クラス
ごとの集合写真（撮影時に欠席した者は写っていません）、練習風景スナップ写真、リトル
スクール最高記録、スクール指導要領（短距離、幅跳び、高跳び、ハードル、ジャベボール、
砲丸投げ）、データ分析等、今後の自主練習において参考となるように記載しております。 
なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろし
くお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１ 協賛金の扱い 
 ・500 円～1,000円未満の寄付者は、「記念誌」を贈呈します。 
・1,000 円以上の寄付者には「記念誌」贈呈と「寄付ご芳名者」を記念誌に掲載させてい

ただきます。 
・自営業等で広告を出される方はご相談ください。（白黒印刷です。） 

A4 判１ページ（２万円）、A４判半ページ（１万円）、A4 判 1/4 ページ（５千円）、A4
版 1/8 ページ（3,000円）で掲載いたします。 

・広告紙面は、下記アドレスに送付又は資料の提出をお願いします。 



２ 発刊部数 ７００部【配布先：県内関係先、教育機関（小・中・高）、他有料販売】 

３ 募集期間 2022 年 12 月 26 日～2023 年 1月 20 日 

４ 納入方法 現金：封筒に名前と金額を記載してスタッフに直接お渡しください。 

振込：かながわ信金 浦賀支店 普通 1189256 横須賀リトルスクール 

      （振込時はフルネームでお願いします。機関誌記載時に相違の無きよう） 

５ 問合せ先 副校長 宮内信行 

（携帯：080-1106-4335）（アドレス：sp594tt9@onyx.ocn.ne.jp） 
 
 

              A4 1/8 ページ ３千円 

A4 1/4 ページ ５千円 
 

A4 半ページ １万円 

  
 
 
 

A4 全ページ ２万円 

 

mailto:sp594tt9@onyx.ocn.ne.jp

